,&ëeeqþm&¿eqffi*e
DE

$t?'V {:í}"tý{- h4*i41t:::i{:t kl.,

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO

o SECRETÁnro DE INFRAESTRUTURA Do nnuNIcÍplo DE AMoNTAI)A, no

uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licituçtio
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO EM I)ISO
INTERTRAVADOS EM DIVERSAS RUÄS DA SEDE DO MUNICÍPIO DII
AMONTADA' conforme planilha orçamentária, parte integrante do processo administrativo de

licitação, vem, com fulcro no art. 43, Inciso VI da Lei Federal n' 8.666193, ADJUDICAR B
HOMOLOGAR o Processo Administrativo de Licitação, composto por todas as peças

legalmente exigíveis na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 10.10.01/2023.08, pa:a

que produza os efeitos legais ejurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica
o presente processo devidamente ADJUDICADO e HOMOLOGADO em fàvor da empresa:

MARK TtrRCEIRIZAç^O, COLETA E LOCAÇÃ,O r,rU¿. MEo inscrita no CNPJ/MF n"

17.178.049/0001-31, no valor global cle R$ 3.105.616,25 (três milhões, cento e cinco mil,
seiscentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos), conforme planilha abaixo:

Publique-se na forma da Lei. Encaminhe-se:

Amontatla-CE, 09 de fevereiro de 2024.

Flávio César runo Teixeira
cPF N" 235.038.823-91

Secretário de Infraestrutura

1

-'"ñ[iþrtçi--

F1{lìll,l'll r}{.I ¡}lì.111t}lfl"ifiÅ
(Njl); .ì.; ;ìi,:/:rJ(:: I't jt/r-f¡ril' \rüÌ?{).r;

r!rr"är*ar:iìál:;¡. i f. i:jrlìi ¡j.

LOTE DESCRI O DO LOTE VALOR
0l PAVIMENTAÇAO EM PISO INTERTRAVI\DOS EM

DIVERSAS RUAS
R$ 85r.427,O3

02 PA\/IMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADOS NA RUA
MARTINS TEIXEIRA (RUA DO IIOSPITAL)

R$ 2.254. r95,22

VALOR GLOBAL R$ 3.105.6L6,25

Årrqffinþ{le
{r*V A*W* ?''l U N' tl P¿L

EXTRATo Do rERMo DA ADJUDICaçÃo E DA HoMoloc.+.çÃo

PREFETTURA DE AMoNTADA. coNconnÊNcra púnr,rc¡. N" 10.10.01t2023.08. Avrso DD
¿.n¡unrcaçÃO n nol,ror,ocaC,+,o. o sEcRnrÁnro DE INFRAESTRUTURA, tor"a público o
Extrato da ADJUDIcaçÃO E HoMolocaçÃo da coNConnÊNcn pÚgrtce n" 10.10.01/2023.08;
oBJEI'O: CONTRATAç,Ã.O OE PESSOA ¡UnÍprCa PARA EXECUTAR pAVrMENraçÄO EM prSO

INTERTRAVADoS EM DIVERSAS RUAS DA sEDE Do ulrNtcÍpto DE AMoNTADA;
VENCEDORA: MARK TERCEIRIZaçÃO, COLETA e focaçÃo LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF no

17.178.04910001-31; VALOR GLOBAL: R$ 3.105.616,25 (três milhões, cento e cinco mil, seiscentos e

dezesseis reais e vinte e cinco centavos). Arnontada-CB, 09 de fevereiro de 2024. Flávio César Bruno
Teixeira. Secretário de Infraestrutura.

Amontada-CE, 09 de fevereiro de2024

Flávio César Bruno Teixeira
Secretário de Infraestrutura

^

n_a3u

--E#-_

DE

FüÌit'åìl1 l lll,1 !)lì Årl(¡1i111lld
CNP.J; r.ìi; $t2.44JlCílJ' tr / îSi:'Ci) 1?$.:)?ù $

rta ûÉrrÊi¿ì¡ Àìifìio î'i: $'rÐì+1, lli13 i C{tr ¿j:1.14'J'í)Cl}

11rÝ¡;Ìf câliltjl.i{ì.ì){ìY t l

,&rru¡nttn*åm
t'ttV {;í}.túü ret# *1 t{:lþ l^t

cnnrroÃo DE PUBLTc¿.çao

CERTIFICO que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ¿a ADJUDICAÇÃO n HOMOLOCAçÃO Oa

coNcoRRnncr¡. pÚnr,rc¡. N" 10.10.01/2023.08, cujo objeto é a coNTn¿,r¿,ÇÃo DE PEssoA

¡uniuc¡. rARA EXECUTAR pAVIMnNrnçÃo EM pISo INTERTRAVADos EM

DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍpIO DE AMONTADA, foi devidarnente publicado no

quadro de aviso desta Prefeitura Municipal de Amontada, conforme art. 75, parâgrafo primeiro, da Lei

Orgânica do município de Amontada.

Amontada - Cearâ,09 de fevereiro de 2024

Flávio César Bruno Teixeira
Secretário cle Infraestrutura

Ffi lll'Ìil'l i.:llå t)lì ;1If ()¡('l:Tl)^

CNp.ir litt $82.¿49lùCùrfl / i:+Í: C6.a:ì) ??.Õ.1)

Ay ûrâêr¿:.q;i.o,$ dÈ $*rt+s, 1?,i1, Cit! 61.$.t+.iiù0
r¡LrÝ,1ift í1ì¿,.ii.i{ì itl Ý bí